
                                沖 栄 発 第  55号 

平成25年 ５月２０日 

 

 

 

 

各施設・団体長 殿 

 

 

 公 益 社 団 法 人 

  沖 縄 県 栄 養 士 会 

                                         会 長  下  地 洋  子 

                         福  祉  事  業  部  会 

 会  長  上 間   鈴 美 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

  平成２５年度 福祉栄養士研修会の開催について（ご案内） 

 

 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素から本会の運営につきましては、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび本会では、「平成25年度 福祉栄養士研修会」を別添のとおり開催いたし 

 

ます。 

 

 つきましては、趣旨をご理解いただき、貴施設・団体の管理栄養士・栄養士及び 

 

関係職員の本研修会参加について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。    

 

謹白 


